
PTA会員の皆さま                        平成２７年 ９月１１日 

伊丹市立伊丹高等学校 

PTA 会長 金川美也子 

文化部長 寺東 朋子 

大学見学会のご案内 

 

秋晴の候、皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は PTA活動にご支援、 

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度もご好評いただいております第２回『大学見学会』を下記の通り開催したいと思 

います。大学とはどんな所か見てみたい方、興味はあるが一人ではどのように行けばいいかわか 

らない方など、是非この機会に参加してみませんか？なお昼食は、学食を利用する予定です。 

会員の皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

記 

1、日  時   平成２７年１１月１３日（金） 午前 9：00集合（雨天決行） 

午後 5：00解散予定 

2、行  先   関西学院大学・兵庫県立大学キャンパス 

         ※行先は変更になる場合があります。 

3、集合場所   伊丹市バス亭『市高前』（旧白倉内科前） 

 4、参加費    １０００円（昼食代別）※参加当日に徴収します。 

 5、申込受付   １０月 2日（金）までに PTA箱に下記申込書を提出してください。 

          ※それ以降の提出は一切受理いたしません。 

◎天候や交通事情などにより、解散時刻が前後する場合がございます。ご了承ください。 

◎募集定員 40名（PTA 会員のみ） 

 

※参加多数の場合は 10月８日（木）に抽選のうえ、後日結果を通知いたします。 

 なお行程等の詳細についても後日お知らせいたします。 

              以上 

----------------------------------------------------切り取り線------------------------------------------------------ 

PTA宛                            10月 2日（金）しめ切り 

大学見学会参加申込書 

   参加者氏名 

   生徒氏名              （  年  組） 

   住所 〒  

   電話番号 

※申込みをされた方全員に通知いたしますので、正確にお書きください。 

※個人情報につき、お手持ちの封筒に入れて提出お願いいたします。 


